PAGE
2

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е

	28 сентября 2012 года
	                                       № 53/318

г. Слюдянка

Об аннулировании регистрации доверенных лиц кандидата

В связи с приобретением Володченко А.В. доверенным лицом Шипилова А.А. статуса, несовместимого со статусом доверенного лица, в соответствии с  пунктом 4 статьи 43 Федерального закона Российской Федерации «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 11 статьи 45 Закона Иркутской области от 11.11.2011 г. № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Аннулировать регистрацию Володченко Александра Валерьевича, доверенного лица Шипилова А.А., зарегистрированного решением Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 14.08.2012 № 42/193.
2. О принятом решении уведомить Шипилова А.А. в трехдневный срок.

Председатель комиссии

Н.Л. Лазарева
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова